Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
	Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  00.00.2018                                                                                                    № 00
д. Хулимсунт

Об утверждении Плана мероприятий
«Противодействие  коррупции в
Муниципальном образовании
сельское поселение Хулимсунт
на 2018-2019 годы»

В целях совершенствования правового регулирования в сфере противодействия коррупции на территории Муниципального образования сельское поселение Хулимсунт, обеспечения прозрачности деятельности органов местного самоуправления и в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента РФ от 00.00.2018 года № 000 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2019 годы", Федеральным законом от 2 марта 2007 года №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановляю:
1. Утвердить План мероприятий «Противодействия коррупции в Муниципальном образовании сельское поселение Хулимсунт на 2018 – 2019 годы» согласно приложению.
2. Муниципальным служащим и ответственным должностным лицам Администрации сельского поселения Хулимсунт обеспечить выполнение плана мероприятий по противодействию коррупции в МУ Администрация сельского поселения Хулимсунт  на 2018 - 2019 годы.
3. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб - сайте муниципального образования сельского поселения Хулимсунт.
4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
5. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Хулимсунт                                     О.В.Баранова